令和４年６月吉日

群馬県少年学童軟式野球大会

出場チーム関係者各位

上毛新聞社読者局

選手名簿等提出について（お願い）

謹啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は弊社の実施事業、並び

に取材活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、群馬県少年学童軟式野球大会の開催に伴い、お願いがございます。上毛新聞は今夏も

子どもたちの熱戦を紙面の許す限り報じて参ります。現在は開幕前の紙面にて出場全チーム

を紹介する準備を進めています。つきましては下記３点（選手名簿、主将の一言、チーム写真）

を期限内にお送りいただきますようお願い申し上げます。

 日増しに暑さが増していく時季となりました。皆様におかれましては健康にくれぐれもお気を

つけいただき、元気いっぱいに開幕を迎えられますようお祈り申し上げます。

謹白

1.選手名簿

(メンバー表)

出場選手名簿

(県連盟提出のものと同じ)

学童大会申込書

(エクセルファイル)

2.主将の一言

40文字以内で「主将の一言」をメールの文面として作成して送信してください

例）

集中力を高め、1人 1人が役割を果たし、全員野球で優勝目指して頑張ります。

3.チーム写真

 デジタルカメラで撮影した集合写真のデータ(３列で選手のみ)。

注意事項

・必ず写真のみのデータを添付してください（JPG形式で大きさ１MBくらい）

・エクセル等に貼り付けたものは使用できません

☆メール本文に主将の一言を入れて、学童大会選手名簿＆チーム写真を添付し、下記メール

アドレスへお送りください。締め切りは 7月 2４日（日）厳守。

k-yoshida@raijin.com （地域交流部 吉田）
            【問い合わせ電話】：027-251-4341（内線：1536）

mailto:k-yoshida@raijin.com